
„Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
не остави по својата смрт ни дирхем, ни динар, ни

роб, ни робинка, ниту што било друго – освен
неговото бело магаре, негово оружје и една нива

што ја одреди како садака.“

Амр бин ел-Харис, шурата на Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
братот на мајката на верниците Џуверија бинт ел-Харис, Аллах нека е задоволен

со нив, рекол: „Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, не остави по
својата смрт ниту дирхем, ниту динар, ни роб, ни робинка, ниту што било друго –
освен своето бело магаре, своето оружје и една нива што ја одреди како садака.“
„Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, не остави по својата смрт ни

дирхем, ни динар, ни роб, ни робинка, ниту што било друго – освен неговото бело
магаре, негово оружје и една нива што ја одреди како садака.“

[صحيح] [رواه البخاري]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, почина, а не остави ни злато, ни сребро, ниту
робови, ниту робинки, ниту овца, ниту камила, ниту каков било друг имот. Единствено
што остави беше белото магаре што го јаваше, оружјето што го носеше и една нива
што уште за време на неговиот живот ја оставил како вакаф за патниците.
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